
»  TŘI OKULTNÍ TAJEMSTVÍ ZASVĚCENÉHO CÍSAŘE
N ení m noho historických osobností, o jejichž životě by bylo popsáno to lik  

papíru jako o  českém králi a římském císaři Karlu IV. A  přesto stále existují 

tajemstvím i zahalená zákoutí Karlovy osobnosti, která stojí za to  prozkoumat, 

píše šéfredaktor Jakub M A L IN A  na úvod materiálu Causa Karel IV. 

________________________________________________________________ Strany 4 - 8

»  ZJEVENÍ MATKY BOŽÍ
V loňském roce jsme pro čtenáře REGENERACE uspořádali zájezd do slovenské 
Turzovky na 50. výročí zázraku, který zažil tam ní rodák M atúš Lašut. Pro ty, 

kdo s námi je t nem ohli, se za půl sto letí starou událostí ohlíží Jiří KUCHAŘ ve 

svém Esoterickém světě.

______________________________________________________________ Strany 1 0 -1 1

»  SÍLA ZDRAVÝCH VLASŮ
Vlas je zrohovatělá bílkovina zvaná keratin. Co všechno bychom  měli vědět 

o  vlasech, abychom si je udrželi pokud m ožno zdravé, a co všechno m ohou 

prozradit o našem zdravotním stavu, prozradí v  tém atu měsíce lékaři Petr 

SEDLÁČEK, Boris H YN E K  a David FREJ. Posledně jm enovaný z našich spolu

pracovníků pak podává pohled na vlasy z hlediska ájurvédy. 
______________________________________________________________ Strany 1 2 -2 2

»  BIOLOGICKÁ LÉČBA V  OTÁZKÁCH A ODPOVĚDÍCH
S d louho le tým  spolupracovníkem REGENERACE, M U D r . Janem ŠULOU, jsme 

v  letošním  roce zahájili seriál vzdělávacích kurzů a seminářů o biom odulační 

léčbě, které vzbudily zájem. D okto r Šula se na nich setkává se čtenáři a reaguje 

na dotazy z praxe. Proto jsme ho požádali, aby ty nejzajímavější a nejčastější 

otázky a odpovědi shrnul do uceleného článku.
______________________________________________________________ Strany 2 4 -2 5

»  PORADNA M UDr. JOSEFA JONÁŠE
Po krátké pauze se na naše stránky vrací i poradna známého odborníka na 

p řírodní léčbu, doktora Josefa JONÁŠE. A  věnuje  se, jak jinak, také hlavnímu 

červnovém u tém atu Vlasy.

__________________________________________________________________ Strana 27

»  SHIATSU PRO PREVENCI, ZDRAVÍ A ZÁŽITEK
Další díl vo lného  seriálu o masážích a fyzioterapeutických postupech připravil 

ten tokrá t publicista Karel C HLUM EC .
______________________________________________________________ Strany 2 8 -2 9

»ANDĚLÉ
Když se dnes řekne „anděl", lidé si představí anděla křesťanské tradice, jak ho 

malovali malíři středověku, renesance a baroka a jak je  tradičně zpodobován 

dodnes. Třetí část seriálu Jany H EFFE R N A N O V É  se věnuje obrazu andělských 

bytostí v  mnoha dalších kulturách.

______________________________________________________________ Strany 30 -3 1

»  ZDROJ NENASYCENÝCH MASTNÝCH KYSELIN 
Seriál Jany A R C IM O V IČ O V É  věnovaný koření a dalším kuchyňským poživati

nám se ten tokrá t zaměřuje na zdánlivě obyčejný mák. 

______________________________________________________________ Strany 3 4 -3 5

»  PLANETÁRNÍ VESNIČKA A  JEJÍ PROMĚNY
Praktický způsob života, který praktiku jí m nozí lidé ov livněn í duchovní vědou 

Rudolfa Steinera, má svou d louhou  historii. S M ilu š í K U B ÍČ K O V O U  se může

te podívat, jak se žije ve findhornské kom unitě.

______________________________________________________________ Strany 3 6 -3 8



»  ČESKÉ BUDĚJOVICE
2o kůže prok le tého básníka v  Českých Budějovicích se v seriálu M ísta z druhé 

." 'a n y  vžil V áclav CÍLEK. Jeho text již tradičně doprovází nádherná letecká 

o togra fie  Jiřího BERGERA.
______________________________________________________________Strany 4 0 -4 1

»  PETROTERAPIE A  MEGALITY
. :ervnovém  čísle přinášíme také závěrečný díl m inisérie Pavla K R O U P Y  

o ečebněm využití kamenů.
______________________________________________________________Strany 4 2 -4 4

»  V N IT Ř N Í BIOLOGICKÝ TERÉN
. :e ' čiánků věnované detoxikaci organismu, nazvané M rtvé  zóny v nás, se 

*s<á terapeutka ЛЛагу STAGGS vypravila zm apovat vn itřn í b io log ický terén. 

______________________________________________________________Strany 4 5 -4 8

»  PŘÍLEŽITOST K TRANSCENDENCI
У  *

. p-vn í části to h o to  článku, otištěné v  m inulém  čísle REGENERACE, se M ila n  

CALÁBEК zabýval vznikem  současné finanční a hospodářské krize, která je 

z r : .  Krizí po litickou, především z ekonom ického hlediska. Tentokrát 

s. é‘ : . •  rizi ten to vyhlášený duchovní učitel pojal poněkud optim ističtě ji jako 

e : *:s* pro každého z nás. 

______________________________________________________________Strany 5 0 -5 2

»  ASIJSKÄ ŠATNA
Proč C- .bé lo  v  m inulých číslech REGENERACE okénko Jitky V O D Ň A N S K É ?
5 .da s . As od lož it ego, jak píše po návratu.

__________________________________________________________________Strana 54

»  K A LEN D A R IU M  BYLINÁŘE PAVLA
Trad;čn poradna a kalendárium  vyhlášeného znalce bylin, hub a přírodní

medicíny našich předků Pavla V Ä N I.
______________________________________________________________ Strany 5 5 -5 7

»  P Y R A M ID Y  A  JEJICH PO UŽITÍ
Josef SCHRÖTTER se v  N ové  škole psychotroniky věnuje jednom u z nejstar

ších tvarů, který kdy lidé začali napodobovat.

Strana 58


